

Årsredovisning
för
Divi produkter i Laholm AB
559319-5661

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Andersson, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen för Divi produkter i Laholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget utvecklar och producerar Divi Cement. Produkten säljs inom byggindustrin där den används som lättfyllnadsmassa med hög tryckhållfasthet. Divi Cement är en torrblandning bestående av återvunnen Divinycell och portlandscement.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
KA Indusriteknik AB, (Ställföretr. Kim Andersson)	125	125
Gårdsby IGLU i Växjö AB, (Ställföretr. Dan Rudelöv)	125	125

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	14	76	118	0
Resultat efter finansiella poster	-265	-57	-3	0
Soliditet (%)	1,9	2,0	11,3	100,0

Bolaget nettomsättning har minskat på grund av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	56 982	-56 957	25 025
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-56 957	56 957	0
Erhållna aktieägartillskott		265 000		265 000
Årets resultat			-264 726	-264 726
Belopp vid årets utgång	25 000	265 025	-264 726	25 299

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 325 000 (60 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	265 025
årets förlust	-264 726
	299
disponeras så att	
i ny räkning överföres	299
	299

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		13 771	75 515
		13 771	75 515
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-12 025	-16 234
Övriga externa kostnader		-72 629	-106 433
Personalkostnader	3	0	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-193 824	-9 796
		-278 478	-132 463
Rörelseresultat		-264 707	-56 948
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-33
		-19	-9
Resultat efter finansiella poster		-264 726	-56 957
Resultat före skatt		-264 726	-56 957
Årets resultat		-264 726	-56 957

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

523 947

654 934

523 947

654 934

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

462 662

516 139

Inventarier, verktyg och installationer

2

37 414

46 774

500 076

562 913

Summa anläggningstillgångar

1 024 023

1 217 847

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

22 305

34 330

22 305

34 330

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 000

12 850

Övriga fordringar

2 560

5

5 560

12 855

Kassa och bank

264 945

13 739

Summa omsättningstillgångar

292 810

60 924

SUMMA TILLGÅNGAR

1 316 833

1 278 771

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

265 025

56 982

Årets resultat

-264 726

-56 957

299

25

Summa eget kapital

25 299

25 025

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 033

6 970

Skulder till koncernföretag

1 281 500

106 500

Övriga skulder

0

276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

1 140 000

Summa kortfristiga skulder

1 291 534

1 253 746

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 316 833

1 278 771

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Företaget har frivilligt bytt redovisningsprinciperna från K2 till K3. Detta för att aktivera utvecklingskostnader för balanserade utvecklingsutgifter för ny produkt Divi Cement. Bytet av redovisningsprincip har ej påverkat jämförelsetal i flerårsöversikten och är oförändrade mot föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Balanserade utgifter	5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 800	0
Inköp	0	46 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 800	46 800
Ingående avskrivningar	-26	0
Årets avskrivningar	-9 360	-26
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 386	-26
Utgående redovisat värde	37 414	46 774

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	654 934	0
Inköp	0	654 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	654 934	654 934
Ingående avskrivningar	-130 987	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 987	0
Utgående redovisat värde	523 947	654 934

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	534 766	96 500
Inköp	0	438 266
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	534 766	534 766
Ingående avskrivningar	-18 627	-8 857
Årets avskrivningar	-53 477	-9 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 104	-18 627
Utgående redovisat värde	462 662	516 139

Laholm 2025-06-27

Kim Andersson
Kim Andersson
Ordförande

Dan Rudelöv
Dan Rudelöv